
ZARZĄDZENIE NR 93/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza Strykowa prowadzenia spraw Gminy Stryków oraz 
udzielenia pełnomocnictwa i upoważnienia 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572), art. 35 i art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami 
administracyjnymi (Dz. U. z 2023 r. poz. 1634, 1705, 1860), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 2024 r. poz. 572), art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, 2760) oraz art. 27 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Adamowi Kaźmierczakowi - Zastępcy Burmistrza Strykowa prowadzenie  spraw 
Gminy Stryków w zakresie edukacji publicznej, kultury, kultury fizycznej i turystyki, promocji Gminy, oraz 
prowadzenie spraw zgodnie z właściwością określoną w regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego 
w Strykowie. 

§ 2. 1. W zakresie powierzonych spraw upoważniam Zastępcę Burmistrza Strykowa do: 

1) wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, 

2) wydawania postanowień i zaświadczeń, 

3) poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 
prowadzonych postępowań z oryginałem, 

4) zawierania umów i ugód, 

5) zaciągania zobowiązań, 

6) składania oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem, 

7) podpisywania dokumentów związanych z ubieganiem się przez gminę Stryków o dofinansowanie ze 
środków zewnętrznych, w szczególności wniosków o dofinansowanie, wniosków o płatność, zaświadczeń, 
oświadczeń, wyjaśnień i innych pism związanych z realizacją przez gminę projektów dofinansowywanych 
ze środków zewnętrznych. 

2. Jeżeli czynność Zastępcy Burmistrza Strykowa, działającego na podstawie niniejszego zarządzenia może 
spowodować powstanie zobowiązania pieniężnego, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika 
Gminy Stryków. 

§ 3. W zakresie powierzonych spraw udzielam Panu Adamowi Kaźmierczakowi - Zastępcy Burmistrza 
Strykowa ogólnego pełnomocnictwa procesowego i upoważnienia do reprezentowania Gminy Stryków przed 
sądami oraz organami administracji publicznej i innymi podmiotami prawa. 

§ 4. W przypadku nieobecności Burmistrza upoważniam Pana Adama Kaźmierczaka - Zastępcę Burmistrza 
Strykowa do: 

1) prowadzenia bieżących spraw Gminy Stryków, w tym składania oświadczeń woli i wydawania zarządzeń; 

2) kierowania bieżącą pracą Urzędu Miejskiego w Strykowie; 

3) wykonywania czynności zwierzchnika służbowego wobec pracowników Urzędu Miejskiego w Strykowie 
oraz kierowników jednostek organizacyjnych gminy, w tym udzielanie urlopów, wydawanie poleceń 
wyjazdów służbowych, kierowanie na szkolenia. Upoważnienie nie obejmuje spraw związanych 
z nawiązaniem, rozwiązaniem lub zmianą stosunku pracy, spraw związanych z ustalaniem wynagrodzeń 
pracowników oraz nakładania kar porządkowych; 

4) przyjmowania obywateli w sprawie skarg i wniosków; 

Id: 93B33E80-B6E0-4C35-83F9-42947C9BAB10. Podpisany Strona 1



5) reprezentowania gminy przed sądami powszechnymi i administracyjnymi, w tym do podpisywania 
wszelkich pism procesowych; 

6) podpisywania sprawozdań i informacji finansowo-budżetowych, GUS i innych informacji; 

7) podpisywania dokumentów związanych z ubieganiem się przez Gminę Stryków o dofinansowanie ze 
środków zewnętrznych, w szczególności wniosków o dofinansowanie, wniosków o płatność, zaświadczeń, 
oświadczeń, wyjaśnień i innych pism związanych z realizacją przez gminę projektów dofinansowywanych 
ze środków zewnętrznych, w ramach wszystkich projektów realizowanych przez gminę Stryków; 

8) wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej należących do 
właściwości burmistrza gminy; 

9) wykonywania uprawnień kierownika zamawiającego w ramach postępowań dotyczących zamówień 
publicznych. 

§ 5. W przypadku nieobecności Burmistrza Strykowa upoważniam Pana Adama Kaźmierczaka - Zastępcę 
Burmistrza Strykowa do załatwiania spraw, do których mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku - Ordynacja podatkowa, w zakresie wydawania decyzji, postanowień i wydawania zaświadczeń. 

§ 6. 1. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo odwołania Zastępcy Burmistrza Strykowa 
z zajmowanego stanowiska. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 77/2024 Burmistrza Strykowa z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie powierzenia 
Zastępcy Burmistrza Strykowa prowadzenia spraw Gminy Stryków oraz udzielenia pełnomocnictwa 
i upoważnienia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 93B33E80-B6E0-4C35-83F9-42947C9BAB10. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 93/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8


